
 
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine« broj 28/10) i članka 29. Statuta Općine Kotoriba (»Službeni glasnik 
Međimurske županije« broj 3/13), Općinsko vijeće Općine Kotoriba na prijedlog Općinskog 
načelnika Općine Kotoriba na 4. sjednici održanoj   dana 28. studenog 2017. godine, donijelo je 

 
 
 

 

O D L U K U 
izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima općinskog načelnika  

i zamjenika općinskog načelnika kada dužnost obavljaju profesionalno 
 

 

 

 

Članak 1. 
U Odluci o plaći i drugim pravima općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika 

kada dužnost obnašaju profesionalno („Službeni glasnik Međimurske županije“, br. 3/14) članak 
3. mijenja se i glasi: 

„Osnovica za obračun plaća dužnosnika određuje se u iznosu od 3.500,00 kuna bruto.“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku Međimurske županije“, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2018. godine. 
 
 

  
KLASA: 120-01/17-01/04 
URBROJ: 2109/9-17-1 
Kotoriba,  28.studenog 2017. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOTORIBA 

 

 

 
PREDSJEDNIK 

                     Općinskog vijeća 
 

                                                                                               Stanko Vugrinčić 
 


